中国内部审计协会关于印发《第 3204 号内部审计实务指

南——经济责任审计》的通知

2022-03-28

各会员单位：

为了指导经济责任审计实践，规范经济责任审计行为，提高经济责

任审计质量和效率效果，中国内部审计协会组织修订完成了《第 3204

号内部审计实务指南——经济责任审计》。经中国内部审计协会准则专

业委员会审议通过，现予以印发，自 2022 年 5 月 1 日起施行。2011 年

7 月发布实施的《内部审计实务指南第 5 号——企业内部经济责任审

计指南》同时废止。

希望各会员单位加强学习和宣传，实施过程中如有问题，请及时反

馈给我们。

中国内部审计协会

2022 年 3 月 25 日

附件： 第 3204 号内部审计实务指南——经济责任审计.pdf

http://www.ciia.com.cn/ueditor/jsp/upload/file/20220328/1648434307914058322.pdf